- Safa, Peyami, "Reşat Nuri Bey ve Hançer'i", *Tercüman-ı Hakikat*, 1 Haziran 1336/1920.
- Saffet Nezihî, "Bir Hâdise-i Edebiye: Leylâ", *Musavver Malûmat*, 12 Mart 1325, c. I, sy. 20.
- Saffet Nezihî, "Geşa", *Malûmat* (Dergisi), 20 Teşrinisani (=Kasım), 1319, sy. 412.
- Saffet Nezihî, "Tiyatro Tenkidi: Tezer", *Musavver Malûmat*, Şubat-Mart 1324-1325, c. I, sy. 18-19.
- Sakaoğlu, Saim, "Abdülhak Hâmid'in *Sabr u Sebat* Adlı Eserinde Atasözleri ve Deyimler", *Mehmet Kaplan'a Armağan*, Ankara: Dergâh Yay., 1934, s. 221-246.
- San, Muammer, *Türkiye'nin Kültür, Müzik, Tiyatro Sorunları*, Ankara, 1969.

- Saruhan, Adnan, "Mehmet Rauf'un Telif Piyesleri", Mezuniyet Tezi, İ.Ü.